МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.13.04.2009 № 78
г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Мэра Северодвинска от 30.10.2008 №224 «О создании Cовета по малому и среднему предпринимательству»

Рассмотрев  предложения Совета по малому и среднему предпринимательству  Северодвинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению Мэра Северодвинска  от 30.10.2008 № 224 «О создании  Совета по малому и среднему предпринимательству»  следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета по малому и среднему предпринимательству в качестве:

-  председателя Совета Гмырина М.А. – Мэра Северодвинска;
- сопредседателя Совета Мелехина В.А.- председателя Городского Совета депутатов Северодвинска.
1.2. Исключить из состава Совета в связи с окончанием полномочий:

Беляева А.Н. - мэра Северодвинска- председателя Совета;

Иванова В.Н.- председателя Городского Совета депутатов - сопредседателя Совета.

2. Отделу по связям со СМИ (А.В.Попов) опубликовать информационное сообщение в средствах массовой информации.

   3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
	Мэр Северодвинска
	                                             М.А.Гмырин

Исп.Бажанова 587357